
Nährwerttabelle
100 ml enthalten durchschn. Einheit Konz./enthalten

Energie KJ/Kcal 1425/341
Fett g 0

davon gesättigte Fettsäuren g 0
Kohlenhydrate g 84,0g
davon Zucker g 83,9g

Eiweiß g 0g
Salz g 0,03g

Ballaststoffe g 0

keine kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffe
mit Farbstoff
mit Konservierungsstoffe
mit Antioxidationsmittel
mit Geschmacksverstärker
geschwefelt
geschwärzt
gewachst
mit Phosphat
mit Süßungsmittel
mit einer Zuckerart und Süßungsmittel
mit Süßungsmittel,  "auf der Grundlage von... "
enthält eine Phenylalaninquelle 
(zusätzlich zur Angabe: "mit Süßungsmittel")
kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken
(zusätzlich zur Angabe: "mit Süßungsmittel")
unter Schutzatmosphäre verpackt
Glutenhaltiges Getreide u. Erzeugnisse
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse
Eier und Eiererzeugnisse
Fisch und Fischerzeugnisse
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse
Soja und Sojaerzeugnisse
Milch und Milcherzeugnisse (einschl. Laktose)
Schalenfrüchte und Nebenerzeugnisse
Sellerie und Sellerieerzeugnisse
Senf und Senferzeugnisse
Sesamsamen u. Sesamerzeugnisse
Schwefeldioxid und Sulfide
Lupine und Lupinerzeugnisse
Weichtiere und daraus hergestellte Erzeugnisse
Grundstufe
Küchenfertig
Zubereitungsfertig
Garfertig
Regenerierfertig
Verzehrfertig
vegetarisch
vegan
kosher
GMO-frei 

Gewicht inkl. Palette
EAN Palette

Pfandpflichtig

Pfandpflichtig

Verkaufseinheit (Shrinks)/Palette
Lagen/Palette

Verkaufseinheit (Shrinks)/Lage
Maß inkl. Palette

Maße Flasche (LxBxH)
EAN Flasche
Pfandpflichtig

Inhalt Verkaufseinheit (6er-Shrink-Pack)

Maß Verkaufseinheit (6er-Shrink-Pack)

Artikelbezeichnung

Artikelbeschreibung

Inhalt/Verpackungsart 

Leergewicht Flasche
Bruttogewicht Flasche
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Allergene Stoffe

Convenience-Stufe

Lagertemperatur

Liter-Angabe

Verkehrsbezeichnung

Zutatenverzeichnis gem. LMVK:

Nährwertangaben

Verkaufseinheit 6 Flaschen á 1L

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe nach § 9 der Zusatzstoffverordnung

Nein

Zimmertemperatur

Garantierte Restlaufzeit 27 Monate 

Endverbrauchereinheit 1 Flasche á 1L
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1L

 Zucker, Wasser, natürliches Vanillearoma, Säuerungsmittel: 
Citronensäure, natürliches Aroma.

 Zucker, Wasser, natürliches Vanillearoma, Säuerungsmittel: 
Citronensäure, natürliches Aroma.

MHD ab Produktion 36 Monate

MHD

23052911612699

Nein

6 x 1L Glas
11kg

262 x 177 x 337
13052911612692

76 6er/ 456 Flaschen
4
19

80 x 120 x 145
858kg

Nein

6er VPE

EURO-PALETTE

Bruttogewicht Verkaufseinheit (6er-Shrink-Pack)

EAN Verkaufseinheit (6er-Shrink-Pack)

3052911612695

MONIN Vanille aus Madagaskar Sirup 1L

Hergestellt in 18000 Bourges für die MONIN Deutschland GmbH, Plange Mühle 3 - 40221 Düsseldorf

MONIN Deutschland GmbH

Sirup
 Zucker, Wasser, natürliches Vanillearoma, Säuerungsmittel: 

Citronensäure, natürliches Aroma.
1L Glas

520g
1,8kg

85x330

ALLGEMEIN

Flasche

Lieferant

Produzent

Art.-Nr. Lieferant


